



Производство полимеров для
гидроизоляции
и промышленных покрытий

РФ, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны 112/2, лит 3, офис 210Б. Тел: +7 800 200 85 42

info@gekkonsystem.ru

info@progekkon.ru

ПРАЙС-ЛИСТ

Цены указаны в рублях РФ, с учетом НДС 20%
Действителен с: 13.04.2020

ОПТОВЫЕ ЦЕНЫ ПРИ ЗАКАZE ОТ 50000 РУБЛЕЙ УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА И СКИДКИ УТОЧНЯЙТЕ У МЕНЕДЖЕРА

ПРОДУКЦИЯ КОМПАНИИ ГЕККОН

| ИНЪЕКЦИОННАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ | Вид упаковки, кг | Цена, Р/компл | Цена (розн), Р/кг | Цена (опт), Р/кг |
|--|------------------------|---------------|-------------------|------------------|
| Геккон ИПЭ универсальный, однокомпонентный | плас. ведро 30 | 20 370,00 | 679,00 | по запросу |
| Геккон ИПЭ 1К, гидрофильный | метал. ведро 20 | 15 060,00 | 753,00 | по запросу |
| Геккон ИПЭ 2 К1ЕL | метал. ведро 20+20* | 29 160,00 | 729,00 | по запросу |
| Геккон ИПЭ 2 К1ЕLН | метал. ведро 20+10 | 22 440,00 | 748,00 | по запросу |
| Геккон 2-К HR | метал. ведро 20+20 | 27 160,00 | 679,00 | по запросу |
| Геккон 2-К HRV | метал. ведро 20+20* | 31 280,00 | 782,00 | по запросу |
| ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ МАСТИКИ | Вид упаковки, кг | Цена, Р/компл | Цена (розн), Р/кг | Цена (опт), Р/кг |
| Геккон M01 2К | метал. ведро 20+5* | 8 925,00 | 357,00 | по запросу |
| Геккон M01 | метал. ведро 25 | 11 225,00 | 449,00 | по запросу |
| Геккон M03 | метал. ведро 25 | 16 675,00 | 667,00 | по запросу |
| ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ НАЛИВНЫЕ ПОЛЫ | Вид упаковки, кг | Цена, Р/компл | Цена (розн), Р/кг | Цена (опт), Р/кг |
| Геккон НП | метал. ведро 25+5* | 11 040,00 | 368,00 | по запросу |
| Геккон НП2 | метал. ведро 25,5+4,5* | 12 420,00 | 414,00 | по запросу |
| Геккон НП3 | метал. ведро 27+3* | 25 890,00 | 863,00 | по запросу |
| ОКРАСОЧНЫЕ ПОЛИМЕРНЫЕ ПОКРЫТИЯ | Вид упаковки, кг | Цена, Р/компл | Цена (розн), Р/кг | Цена (опт), Р/кг |
| Геккон П50 | плас. ведро 30 | 11 730,00 | 391,00 | по запросу |
| Геккон П60 | плас. ведро 30 | 12 420,00 | 414,00 | по запросу |
| ГРУНТОВОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ | Вид упаковки, кг | Цена, Р/компл | Цена (розн), Р/кг | Цена (опт), Р/кг |
| Геккон П30 | плас. ведро 30 | 10 710,00 | 357,00 | по запросу |
| Геккон П40 | плас. ведро 30 | 11 040,00 | 368,00 | по запросу |
| Промывающая жидкость для насоса | канистра 5л | 2 250,00 | 450,00 | по запросу |



Производство полимеров для гидроизоляции и промышленных покрытий

ПРАЙС-ЛИСТ

Цены указаны в рублях РФ, с учетом НДС 20%
Действителен с: 13.04.2020

РФ, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны 112/2, лит 3, офис 210Б. Тел: +7 800 200 85 42

info@gekkonsystem.ru

info@progekkon.ru

ОПТОВЫЕ ЦЕНЫ ПРИ ЗАКАЗЕ ОТ 50000 РУБЛЕЙ УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА И СКИДКИ УТОЧНЯЙТЕ У МЕНЕДЖЕРА

ОБОРУДОВАНИЕ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

| АЛЮМИНИЕВЫЙ ПАКЕР | | | |
|---|----------------|-------------------|------------------|
| | Ед.изм. | Цена (розн), ₽/шт | Цена (опт), ₽/шт |
| Алюминиевый пакер 10X78 цанга | Пакет (100 шт) | 22,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 10X100 цанга | Пакет (100 шт) | 28,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 10X110 цанга | шт | | по запросу |
| Алюминиевый пакер 10X120 цанга | шт | 31,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 10X150 цанга | Пакет (100 шт) | 37,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 10X180 цанга | Пакет (100 шт) | 49,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 10X300 цанга | шт | 85,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 13X100 цанга | Пакет (50 шт) | 35,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 13X110 цанга | шт | | по запросу |
| Алюминиевый пакер 13X150 цанга | шт | 37,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 13X250 цанга | шт | 82,00 | по запросу |
| Алюминиевый пакер 13X450 цанга | шт | 168,00 | по запросу |
| СТАЛЬНОЙ ПАКЕР | | | |
| | Ед.изм. | Цена (розн), ₽/шт | Цена (опт), ₽/шт |
| Стальной пакер 10X100 цанга | Пакет (50 шт) | 35,00 | по запросу |
| Стальной пакер 10X115 цанга | шт | | по запросу |
| Стальной пакер 13X100 цанга | Пакет (50 шт) | 41,00 | по запросу |
| Стальной пакер 13X110 цанга | шт | | по запросу |
| Стальной пакер 13X115 цанга | Пакет (50 шт) | 72,00 | по запросу |
| Стальной пакер 17X130 цанга | Пакет (35 шт) | 75,00 | по запросу |
| СТАЛЬНОЙ ПАКЕР С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ | | | |
| | Ед.изм. | Цена (розн), ₽/шт | Цена (опт), ₽/шт |
| Пакер с плоской головкой 10X115 | шт | 98,00 | по запросу |
| Пакер с плоской головкой 13X115 | Пакет (40 шт) | 75,00 | по запросу |
| Пакер с плоской головкой 17X130 | Пакет (30 шт) | 75,00 | по запросу |
| Пакер наклеиваемый | Пакет (50 шт) | 45,00 | по запросу |
| Пакер пластиковый 18 | шт | 35,00 | по запросу |
| НАСОСЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ | | | |
| | Ед.изм. | Цена (розн), ₽/шт | Цена (опт), ₽/шт |
| Однокомпонентный поршневой насос | шт | 34 900,00 | по запросу |
| Двухкомпонентный поршневой насос | шт | 38 900,00 | по запросу |
| Шнековый насос для микроцементов | шт | 74 900,00 | по запросу |
| Муфта на кран инъекционный (Китай) | шт | 199,00 | по запросу |
| Муфта на кран инъекционный прессол (Германия) | шт | 349,00 | по запросу |
| Кран для однокомпонентного насоса | шт | 1 990,00 | по запросу |
| Кран для двухкомпонентного насоса | шт | 2 490,00 | по запросу |
| Шланг инъекционный высокого давления | шт | 1 990,00 | по запросу |
| Манометр | шт | 2 990,00 | по запросу |
| Рем.комплект | компл | 349,00 | по запросу |
| Воронка (бочок) | шт | 1 190,00 | по запросу |
| Штуцер латунный с цанговой головкой 6мм | шт | 45,00 | по запросу |
| Муфта плоской головки | шт | 490,00 | по запросу |
| Ситечко в емкость | шт | 1 100,00 | по запросу |
| Поршень для однокомпонентного насоса | шт | 2 490,00 | по запросу |
| Поршень для двухкомпонентного насоса | шт | 2 990,00 | по запросу |
| Насадка БРС под серые пакера | шт | 1 790,00 | по запросу |
| Иные комплектующие | шт | | по запросу |